

olenmaisiet



SALUDDA SPIKE LEELE?

Ohjaajanero Spike Lee saapuu Suomeen! Tässä juuri Spikelle passaavat elämykset.



- 1 KAUPPATORI.** Reissusta uupunut mies pitäisi kuskata tietysti heti kättelyssä elvyttävälle sumpille. Kauppatorin kuuluisa saludo tekee lähtemättömän vaikutuksen vieraaseen kuin vieraaseen!
- 2 LUONTO.** Spike Leen pitäisi ehdottomasti kokea myös Suomen luonto, mutta ei **Jasper Pääkkösen** tapaan lohijahdissa, vaan samalla tavalla kuin me suomalaisetkin sen yleensä koemme: huurteisen autonikkunan läpi. Vilistävät metsämaisema, jota rytmittävät avohakkuualueet, aijai. Luontoon jalkaudutaan toki – puskapissan tähden. Siinä on aikaa ihastella: So this is Finland...
- 3 TOSI-TV.** Spike Lee on ollut vaimonsa kanssa yhdessä jo maagiset 23 vuotta. Spike hallitsee paitsi rakkauden, myös kameratyön. Hän olisikin

juuri oikea hahmo antamaan napakoita neuvoja rakkaus-realityssä. Tämä katu-uskottava tonydunderfelt voisi piipahtaa vaikkapa *Maajussille* morsian-ohjelmassa, niin katsojilla olisi jotain muutakin jännitettävää kuin **Maunon** mauttomuudet.

- 4 METRO.** Newyorkilainen Spike Lee tuntisi varmasti olonsa kotoisaksi Helsingin metrossa. Metrohan on myös suomalaisen vastarinnan polttopiste! Kaikki tietävät sen hepun, joka tunkee sisään ennen kuin muut pääsevät ulos. Ja sen mummon, joka ojentaa lapsia penkillä istumisesta. **HM**

Spike Lee vieraillee *Rakkautta ja Anarkiaa* -elokuvafestareilla Korjaamo Kino Bio Rexissä lauantaina 22.9. PS. Lisää R&A -tärppejä sivulla 18.

JOS HALUAT NÄHDÄ, MILLAISTA ON SUOMALAINEN KAPINAHENKI, HYPPÄÄ METROON!

Burleskia & TODELLISUUSPAKOA

Rakkautta ja Anarkiaa -festari hellii elokuvien ystävää taas yllätyskattauksella.

MYSTINEN M.

Muusikkona paremmin tunnetun **Anna Erikssonin** esikoisohjaus *M.* saa festareilla Suomen ensi-iltansa. Eriksson käsittelee **Marilyn Monroen** inspiroiman hahmonsavullaseksuaalisuuden ja kuoleman teemoja.

SUOMI-BURLESKIN KUNINGATAR

Dokumenttiohjaaja **Iina Terho** sukeltaa suomalaisen burleskiartistin **Bettie Blackheartin** (tunnetaan myös nimellä **Petra Innanen**) maailmaan.

Full of Love - Pakomatka pakastimesta on yhdistelmä omaelämäkertaa ja Suomi-burleskia. Se on yhtä aikaa kasvukerto-



mus sekä tutkielma estoista ja sukupuolesta.

OIKEUS LEFFATEATTERIINI!

Kati Juuruksen ohjaamassa *Cinema Dadaab* -elokuvassa seurataan lähellä **Somalian** rajaa sijaitsevan pakolaisleirin elämää. **Abdikafi Mohamed** pyrkii leirillä elokuvateatteria, jonne pääsevät vain miehet. Olisiko muutoksen aika? Joulukuussa myös Ylellä nähtävän elokuvan musiikki on **Jimi Tenorin** käsialaa. **HM**

Rakkautta ja Anarkiaa 20. -30.9. Helsingissä.



Kreiseissä häissä

RIKKAILLA AASIALAISUVUILLA on tapana naittaa lapsiaan ristiin, mutta mitä tapahtuu, kun kruununprinssi haluaakin naimisiin Tuhkimon kanssa? Suvun matriarkat eivät ainakaan ideasta pidä.

Crazy Rich Asians on kiinnostava kurkistus vieraihin kulttuureihin ja tapoihin. Ja onpa siinä yksi elokuvahistorian kauneimmista hääkohtauksista. *Crazy Rich Asians* nousee helposti lähivuosien parhaaksi romkomiksi, eikä vähiten sen takia, että se on kuvattu kokonaan naisnäkökulmasta. Erinomainen yllätys. **NI**

CRAZY RICH ASIANS ★★★★★



URAOHJUS JA KOTIÄITI

ÄITIVLOGGAAJA **Stephanie (Anna Kendrick)** on juuri ystäväystynyt uraohjus **Emilyn (Blake Lively)** kanssa, kun Emily katoaa. Ohjaaja **Paul Feigin** psykologisen jännärin esikuvat ovat ilmeiset: jännärit *Gone Girl* ja *Nainen junassa*. Mikään ei ole sitä, miltä näyttää. Valitettavasti loppuratkaisu vetää maton katsojan jalkojen alta. **MK**

MISSÄ ON EMILY? ★★★

Löydä mimmi JA VOITA LANCÔME ADVANCED GÉNIFIQUE -TUOTEPAKETTI!



1. Etsi Mimmi.
2. Osallistu kilpailuun netissä osoitteessa menaiset.fi/osaillistu. Voit myös lähettää postikortin, jossa kerrot sivunumeron, nimi- ja osoitetietosi sekä puhelinnumeron tai sähköpostiosoitteen. Lähetä kortti osoitteeseen: **Me Naiset, Mimmi juoksee 38, PL 107, 00002 Helsinki**. Osoitetta voidaan käyttää suoramarkkinointitarkoituksiin.
3. Palkinnot arvotaan kaikkien vastanneiden kesken, ja voittajien nimet julkaistaan lehdessä ja verkkosivulla menaiset.fi/osaillistu.
4. Vastausten on oltava perillä viimeistään **3.10.2018**.

PALKINNON ARVO 227€.

Tällä viikolla palkintona on **Lancômen tuotepaketti**, joka sisältää ihon nuorekkuutta aktivoivan tehovivestien **Advanced Génifique Youth Activator (30ml)**, **Génifique Crème -hoitovoiteen (50ml)** ja **Advanced Génifique Yeux -silmänympärysvoitteen**. Arvomme yhden palkinnon.

Numerossa 34/2018 arvoimme **Clarinsin silmänympäryснаamion ja huulivoiteen**. Voittajat: **Marja Niemi, Kemijärvi; Merja Mehto, Lappeenranta; Arja Piira, Espoo**. Onnittelut! Mimmi juoksi sivulla 79.